
UCHWAŁA Nr VII/46/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 30 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Żnin długotermino-
wego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2011 roku i 

spłatę zobowiązań wynikających z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.1) art. 
89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) 
 

uchwala się, co następuje:

§  1.  W Uchwale  Nr  V/18/2011  z  dnia  15  lutego  2011  r.  §1  otrzymuje  nowe 
brzmienie:

„Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości do 5.473.068 zł (słownie złotych: 
pięć milionów czterysta siedemdziesiąt trzy tysiące sześćdziesiąt osiem) z tego na:

-  sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu Gminy w 2011 roku w kwocie 
3.472.355 zł,

- spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  kredytów  i  pożyczek 
w kwocie 2.000.713 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 48, poz. 327, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337  
oraz 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz 2008r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835,  
Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726.



U z a s a d n i e n i e

Uszczegółowiono treść § 1 Uchwały Nr V/18/2011 Rady Miejskiej w Żninie z 
dnia 15.02.2011 r. zgodnie ze wskazaniami RIO w Bydgoszczy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Rada Miejska w Żninie podjęła uchwałę w głosowaniu jawnym.
Na 21 radnych w głosowaniu wzięło udział 19 radnych. Za przyjęciem głosowało - 14 
radnych, głosy przeciwne - 0, głosy wstrzymujące się - 5.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak


	U z a s a d n i e n i e

